
Изготовлены из нейтрального стекла в соответствии 
со стандартами ISO 648 и DIN 12687 (для мерных 
пипеток), стандартами ISO 835 и DIN 12699 (для 
градуированных пипеток).
 Калибровка в соответствии со стандартом DIN / ISO 
класса «А».
 Имеют знак соответствия («H» / «DE-M») в 

соответствии с федеральными нормами федерального 
веса и мер безопасности Германии.

 Индивидуальная калибровка, выполняемая 
автоматическими роботами, исключает возможные 
отклонения от номинальных значений.

 Знак соответствия и номер партии напечатан на 
поверхности корпуса.  Сертификат партии можно 
загрузить с веб-сайта.

 Тщательно сформированные и скошенные наконечники 
обеспечивают надлежащий расход.
 Цветная маркировка на всасывающей основе 

позволяет быстро идентифицировать тип пипетки.

 Надписи и номинальные значения печатаются синей 
эмалью.

ПИПЕТКИ- “стекло” - “класс AS” - “сертификат соответствия” - 
“градуированные и мерные”

Градуированные пипетки
Мерные пипетки

Альтернатива: 

объем
1 мл
2 мл
3 мл
4 мл
5 мл

10 мл
11 мл
15 мл
20 мл
25 мл
50 мл

количество
в уп.

10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт
10 шт

градуированные
пипетки

021.01.001
021.01.002

021.01.005
021.01.010

021.01.020
021.01.025
021.01.050

021.05.001
021.05.002
021.05.003
021.05.004
021.05.005
021.05.010
021.05.011
021.05.015
021.05.020
021.05.025
021.05.050

Тщательно сформированные и 
скошенные наконечники 
обеспечивают надлежащий 
расход.

Цветная маркировка на 
всасывающей основе позволяет 
быстро идентифицировать тип 
пипетки.

Измерение объема жидкости

мерные
пипетки




