## Измерение объема жидкости

## ПИПЕТКИ- "стекло" - "класс AS" - "сертификат соответствия" - "градуированные и мерные"



▶Калибровка в соответствии со стандартом DIN / ISO класса «А»

класса «А».

Уимеют знак соответствия («Н» / «DE-М») в соответствии с федеральными нормами федерального веса и мер безопасности Германии.

 Индивидуальная калибровка, выполняемая автоматическими роботами, исключает возможные отклонения от номинальных значений.

> Знак соответствия и номер партии напечатан на поверхности корпуса. Сертификат партии можно загрузить с веб-сайта.

 Тщательно сформированные и скошенные наконечники обеспечивают надлежащий расход.

 Цветная маркировка на всасывающей основе позволяет быстро идентифицировать тип пипетки.

## > Альтернатива:

Градуированные пипеткиМерные пипетки

 Надписи и номинальные значения печатаются синей эмалью.

градуированные пипетки	мерные пипетки	объем	количество в уп.
021.01.001	021.05.001	1 мл	10 wm
021.01.002	021.05.002	2 мл	10 wm
	021.05.003	3 мл	10 wm
	021.05.004	4 мл	10 wm
021.01.005	021.05.005	5 мл	10 wm
021.01.010	021.05.010	10 мл	10 wm
	021.05.011	11 мл	10 wm
	021.05.015	15 мл	10 wm
021.01.020	021.05.020	20 мл	10 wm
021.01.025	021.05.025	25 мл	10 wm
021.01.050	021.05.050	50 мл	10 wm







